
平成 28年 8 月 29 日 

立命館大学岡山県校友会 各位 

 

立命館大学岡山県校友会 平成会幹事 

 

 

平成 28 年卒業 新校友歓迎 ボウリング大会のご案内 

 

 拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は校友会活動にひとかたならぬ

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も新校友を歓迎するべく、ボウリング大会を下記のとおり開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますよう 

 よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

   １．日時 平成 28年 10 月 16 日（日） 集合 9：50 開始 10：00 

 

   ２．場所 両備ボウル 住所：岡山市北区下石井二丁目 10番 1 号 ジョイポリス 3階 

TEL： 086-231-6215 

 

※ ボウリングを 2ゲーム行った後、表彰式を兼ねたランチを「Ryoutei 奉還町本店」にて 

召し上がって頂きます。その後は自由解散となります。 

    なお、両備ボウルから食事場所までの移動はタクシーを用意いたしますので、必要な方は

出欠のご連絡とともにお知らせください。（タクシー代は校友会で負担します。） 

Ryoutei 奉還町本店 住所：岡山市北区奉還町 2丁目 5-23  TEL：086-214-0883 

 

※ 優勝賞品は「USJ ペアチケット」です。女性には２ゲームでハンデを 80を付与します。 

 

   ３．会費（ボウリング、ランチ代込） 

        平成 28 年卒：2,000 円、 

平成卒女性： 3,000 円、平成卒男性：4,000 円、昭和卒男性・女性：5,000 円 

  

４．連絡先  幹事：後士桂子（coffee.prince-h.c@docomo.ne.jp） 

                宗田泰宏（090-7721-0123、sota@gw.ohmoto.co.jp） 

                      （廣江夕佳理（090-9500-8770、y-hiroe.6-7@docomo.ne.jp）） 

 

    ※準備の都合上、出欠を 10 月 7日（金）までにご連絡ください。 

以上 


